
Comune di Chamois - Determinazione n. 31/2014 del 03.09.2014 

 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA - REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 
   COMUNE DI CHAMOIS - COMMUNE DE CHAMOIS 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNICO COMUNALE 

N. 31/2014 del 03.09.2014 
 

MANUTENZIONE STRADE E P.I. – FORNITURA SABBIA – INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 
RICHIAMATI: 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale degli uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il Dlgs 163/2006 ed il Dpr 107/2010; 
- la l.r. n. 12/1996 in materia di lavori pubblici; 
- il vigente regolamento comunale dei contratti pubblici relativi agli affidamenti di beni, servizi e lavori; 

 
VISTA la propria precedente Determina n. 24/2014 relativa ad una fornitura di materiale; 
 
DATO ATTO che al momento della consegna la quantità risulta di poco maggiore a quanto stabilito, per un incremento di spesa di 
euro 83,57 (iva 22% inclusa); 
 
DATO ATTO, inoltre: 

- della deliberazione C.C. n. 23/2014 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2014/2016, la relativa relazione 
previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 2014; 

- della deliberazione G.C. n. 24/2014, relativa all’individuazione dei Responsabili di servizio; 
- della deliberazione G.C. n. 25/2013, relativa all’assegnazione dei Centri di responsabilità di spesa 

 
VISTO il parere di legittimità e regolarità contabile espresso dal Segretario comunale ai sensi della vigente normativa; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE 
DETERMINA 

 
1. di integrare l’impegno di spesa n. 444/2014 di ulteriori euro 83,57 (iva 22% inclusa); 
 
2. di autorizzare l'Ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento, a prestazioni avvenute ed in seguito a 
presentazione della necessaria documentazione, e ad allineare l’impegno di spesa all’importo delle fatture. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico comunale 
arch. Maurizio CAPUTO 

 
 
 

Il presente Provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio informatico di questo comune per 15 giorni consecutivi e precisamente 
dal 04.09.2014 al 19.09.2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 54/1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.01.2003. 
 
Il presente Provvedimento diviene esecutivo a far data dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. n. 52 ter della L.R. n. 54/1998 

 
 
In ordine alla legittimità (LR 46/1998 art. 9 comma 1° lettera d) e alla regolarità contabile 
 

Il Segretario Comunale 
Dott. René REY 

 


